令和２年６月 23日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9211号

- 1 -

 鳥取県公報
令和２年６月 23 日（火）

第９２１１号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  砂利採取法による採取計画の変更認可の公表（380）（鳥取県土整備事務所）・・・・・２

◇ 選管告示  選挙管理委員会の招集（11）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  令和２年６月 23日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9211号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第380号

砂利採取法（昭和43年法律第74号）第20条第１項の規定に基づき、採取計画の変更の認可をしたので、鳥取県

砂利採取条例（平成15年鳥取県条例第73号）第11条の規定により次のとおり公表する。

  令和２年６月23日

鳥取県鳥取県土整備事務所長 福 政 孝 啓

名称及び代表

者の氏名

主たる事務

所の所在地

砂利採取場の所

在地及び面積

採取する砂利

の種類及び数

量

認可の内容
認可年月

日 変更事項
変更前の

内容

変更後の

内容

有限会社湯川

建設

代表取締役

湯川 繁

鳥取市湖山

町東四丁目

90

鳥取市賀露町西

一 丁 目 2900 、

2901、2902

（3,198平方メー

トル）

砂 （ 9,906.83

立方メートル）

採取の期

間

令和元年

５月 27日

から令和

２年５月

26日まで

令和元年

５月27日

から令和

２年８月

31日まで

令和２年

６月11日

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第11号

令和２年第６回鳥取県選挙管理委員会を次のとおり招集する。

令和２年６月23日

鳥取県選挙管理委員会委員長 大  口  久  志

１ 日時 令和２年６月30日（火） 午後２時

２ 場所 鳥取市東町一丁目220 鳥取県庁選挙管理委員室

３ 議題

(１) 選挙の同時施行について（鳥取市鹿野町鹿野財産区議会）

(２) その他